Annuit<sup>a</sup> autem horum translationi et apostolus, cum ait: « Abrahae dictae sunt promissiones et semini<sup>b</sup> eius; non dicit, et seminibus, quasi in multis, sed quasi in uno, et semini tuo, qui est Christus. Hoc autem<sup>c</sup> dico, testamentum confirmatum<sup>d</sup> a Deo, quae<sup>e</sup> post CCCC et XXX annos facta est lex, non irritum<sup>f</sup> facit ad evacandas promissiones patrum ». Gal. 3.16-17.

5 Secundum Eusebium vel Hieronimum<sup>g</sup> habitacio filiorum Israhel<sup>h</sup> in Egypto fuit annis CXLIII post mortem Ioseph. In Aegypto regnavit<sup>i</sup> Monofer, secundum quorundam opinionem Prometus<sup>j</sup> fuit, a quo homines<sup>k</sup> luto formatos fabule fingunt et, re vere<sup>l</sup>. Cum sapiens esset, feritatem eorum et nimiam impericiam ad humanitatem et scienciam transfigurabat. Etiam fratres<sup>m</sup> eius Athlans precipiuus astrologus<sup>n</sup> fuit, qui ab<sup>o</sup> erudicionem discipline caelum etiam sustinere dictus est. Erupidis<sup>p</sup> autem montem esset<sup>q</sup> altissimum adfirmat, qui Athalans vocatur. Mercurius nepus<sup>r</sup> Promethei, multa arcium<sup>s</sup> peritus, post mortem in Deos translatus est. Procidus primus<sup>t</sup> quadrigam iuncxit. Apud aegyptios post Menophin regnavit Negres annis XII. Postquam<sup>u</sup> regnavit Isparnosis<sup>v</sup> annis XXVI, post hunc Tumosisti annis VIII, cui successit Aminopes, qui<sup>w</sup> regnavit annis XXXI. Hic est Aminopes, quem quidam Menopem<sup>x</sup> putant lapide<sup>y</sup> loquentem. Athiopes<sup>z</sup> ab Indo flumine consurgent<sup>a</sup>, iuxta Aegyptum consederunt. Anno LXIII captivata Israhelis, re-promissionis Habraeae<sup>b</sup> CCCL, nascitur Moyses. Annis CCCLXXXV re-promissionis Habraeae<sup>c</sup>, hoc est XXXV Moysi<sup>d</sup>. Cicrops<sup>e</sup> Athenas condidit<sup>f</sup> /fv ex nomine [Minerva, quae Greci Athena]<sup>g</sup> dicitur, id Theniensis<sup>h</sup> vocavit. Hic Cicrops primus Iovem<sup>i</sup> adorare precepit atque immolans ei bovem. Hic Cicrops regnavit primus in Athenis annis L, ex quo usque ad Troiae captitatem fiunt anni CCCLXXV. Dicebatur hic Cicrops et difu<sup>j</sup> sivae ob longitudinem corporis, sive ob id circa quod cum Aegyptius esset utramque linguam accipiebat. Tunc primum<sup>k</sup> Curites et Coripantes modolatam<sup>l</sup> in armis saltacionem<sup>m</sup> invenerunt.

25 Secundum Hebreos iiCCCCXCIII, secundum LXX iiiDCCXXVIII<sup>n</sup>. Moyses annis XL aeductum ex Aegypto, regit populum Israhel in deserto anno ante urbem conditam, ut Orosius dicit, DCCCV a re-promissione Abrae<sup>o</sup> CCCXXX anno. Moysi vero LXXX aetatis egressio filiorum Israhel ex Egypto tractus namque curruum in litore etiam et in profundo, quo usque visus<sup>p</sup> admittitur, providetur. Ab hoc usque ad Salomonem et aedificationem templi numerantur anni CCCCLXXX.